CAMARA MUI\ICTPAL DE JAGUARIBE

REQUERTMENTO N.o I 1012024

O Vereador Márcio Pereira de Oliveira, usando de suas

atribuições legais, vem, respeitosamente, requerer eue., após ouvido o

Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário de Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes solicitando a

operação tapa buracos para a estrada do Capitão mor.

Jaguariber lT de outubro de 2024

PERBIRA DE OLIVEIRA
Vereador